§. 3. Non obstantibus, quatenus opus sit prædictis nostris literis, ac quibusvis Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon Ordinis, & Provinciae hujusmodi etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia robotorum statutis, & consuetudinibus, prærogativis quoque indaltis, & literis Apostolicis eisdem Ordini, & Provinciae, ac Ministro Provinciali, aliisque Fratribus prædictis, & quibusvis aliis, sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque officioribus, & insolitis clausulis, irritantibusque & aliis decretis, etiam motu proprio, ac ex certa scientia, & de Apostolica potestatis plenitudine in genere, vel in specie, ac alias in contrarium premislorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si pro sufficienti illorum derogatione de illis, corumque rotis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio facienda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum omnium tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permisuris, ad præmissorum effectum specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Roma apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 13. Maii 1638. Pontificatus nostri Anno decimo-quinto.

Privilegium pro Congregatione Cassinensi CCXLVIII contra appellantes, & ambientes.

Plures Summi Pontifices Congregationibus Monachorum prohibuerunt dignitatum ambitum, ut copiosè habes in Reptorio, verb. Ambitus.

URBANUS PAPA VIII. Editio A.D. 1638. Ad perpetuam rei memoriam.

A Liis à felic. recordationis Gregor. XIII. Præde Litera Gregor. XIII. cellore nostro emanarū litera tenoris subsequen-

tis, videlicet. Gregorius Papa XIII. Ad perpetuam rei memoriam,

§. 1. Nihil in unaque religiosa familia, in qua obedientie firmissime jactis fundamentis plerique Fideles in claustris altissimo famulari student, & que arbitratratur esse urile, quam supremam in eisdem auctoritatibus gerentibus omni contentione exclusa, ea qua debet reverentia, universos parere, corumque dictis audiencies esse, necnon à regularis observantie Professorum pectoribus bonorum asequendorum nimiam cupiditatem exulare. Utque hæc, divina assistente gratia maximè in Congregatione Monachorum de Observantia Congregationis Cassinensis alias Sanctæ Justine de Padua Ordinis Sancti Benedicti, que vita Sanctitate claruit ex sententia nostra succedant, antiquas constitutiones approbandas, & in illarum transgressores duriores pœnas preponendas, & alias opportune providendum esse censemus, prout in Domino consipimus expedire.